
Bashkia Mallakaster 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni

1 Ajet Xeba Kryeinspektor

2 Kevin Ymeraj Inspektor

3 Flamur Nuhaj Inspektor

4 Nuri Koraj Inspektor

5 Pellumb Isufaj Inspektor

6 Baki Hasanaj Inspektor



Fusha e Inspektimit

Mbrojtja e Territorit /Policia Bashkiake

Mbrojtja e Territorit /Policia Bashkiake

Pyje dhe Mjedisi

Pyje dhe Mjedisi

Pyje dhe Mjedisi

Pyje dhe Mjedisi


